20.540,00KG   460 Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 13mm5,00 4.108,0000

61.000,00KG   339 Fleje de Polipropileno 16 mm negro Caja lisa30,50 2.000,0000

Subtotal 191.340,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

40.181,40 231.521,40191.340,00

Total 231.521,40$
Son Pesos  Doscientos treinta y un mil quinientos veintiuno con 40/100

C.A.E. Nº7352320071851908/01/24Fecha Vto: